宁波联安汽车销售服务有限公司因保险兼业代理业务许可证延续,现予

以公告。

机构名称：宁波联安汽车销售服务有限公司

机构编码：33022777824299100

机构住所：浙江省宁波市海曙区石碶街道万成路168号

成立日期：2005年9月6日

许可证有效日期：2021年3月16日

许可证流水号：0494517

机构负责人：张贤

联系电话：0574-88255770

邮政编码：315000

代理险种:机动车辆保险

关于宁波联安汽车销售服务有限公司
保险兼业代理业务延续申请的公告

遗失宁波市第四医院

签发的 《出生医学证明》

一 份 ， 出 生 证 号 码:

R330543182，声明作废。

何槿汐

遗失机关工会委员会

法人资格证书副本，证号

工 法 证 字 第 110207266

号，声明作废。

宁波市鄞州区审计局

遗失开户许可证，核

准号 Z3320000608501，开

户银行中国工商银行宁波

市鄞州支行，声明作废。

宁波市鄞州区经济责

任审计中心

遗失开户许可证，核

准 号 J3320027908801， 开

户银行中国工商银行宁波

市鄞州支行，声明作废。

宁波市鄞州区经济责

任审计中心

遗失公章一枚，声明

作废。

杭州康颂纸业有限公司

遗失汕头市以斯贴国

际货运代理有限公司发票

一份 （发票联），发票号

01986105，L662015，声明

作废。

宁波市东部申通快递

有限公司

遗失正本提单一份，

船 名 航 次 ： HYUNDAI

COURAGE/069W， 单

号 ： HD-

MUNXKN0596595， 声 明

作废。

宁波联合港兴物流有

限公司

遗失位于海曙区高塘

四村125号608的房屋列入

高 塘 四 村 危 旧 房 改 造 地

块，私有住宅房屋征收产

权调换协议壹份，编号：

海 政 发 201769- 2528， 宁

波市国有土地上住宅用房

征收评估分户报告壹份，

编号：高 4-20171642，私

有住宅房屋征收产权调换

核算单壹份，编号：海政

发 201769- 2528， 声 明 作

废。

汤迪辉

遗失营业执照正副本

各 一 本 ， 注 册 号 ：

3301062004629， 声 明 作

废。

杭州康颂纸业有限公

司

遗失组织机构代码证

副 本 一 本 ， 代 码 ：

73601213-5，声明作废。

杭州康颂纸业有限公

司

遗失于2017年12月19

日与白鹤街道拆迁办公室

签订的私有住宅房屋征收

货币补偿协议，编号：鄞

政 发 201779- 0103， 声 明

作废。

王天荣

遗失高 塘 二 村 45 号

103 室，私有住宅房屋征

收货币补偿协议、私有住

宅房屋征收货币补偿核算

单各一份，编号：海政发

20163-0037，声明作废。

方觉庆

遗失 开 户 许 可 证 一

本 ， 核 准 号 ：

J3320014036702， 开 户 银

行：宁波鄞州农村合作银

行姜山支行朝阳分理处，

声明作废。

宁波市鄞州姜茅钢化

玻璃厂

遗失宁波市江东区市

场监督管理局 2016 年 4 月

13 日核发的宁波中满贸易

有限公司营业执照副本壹

本，注册号 （或统一社会

信 用 代 码 ） 为

91330204573659320C， 声

明作废。

宁波中满贸易有限公司

遗失宁波市国家税务

局通用机打发票，发票代

码 ： 133021323303， 发 票

起始号码：11284887，终

止号：11284892，声明作

废。

刘可

注销公告

经股东会决议，本公

司决定注销，同时成立清

算小组，并按有关规定办

理工商注销手续，特此公

告。

宁波迈宝锐户外用品

有限公司

下列日报下列日报发行部发行部均可受理均可受理
永寿发行站永寿发行站 永寿街永寿街22——88号号 8787279392279392

白杨发行站白杨发行站 白杨街白杨街2828--11号号 8714684487146844

青林湾发行站青林湾发行站 青林湾街青林湾街11号号 8703791087037910

民安发行站 民安路民安发行站 民安路248248号号 8737323587373235

春晓发行站春晓发行站 育兴街育兴街2727号号 8792946587929465

慈城发行站慈城发行站 竺巷东路竺巷东路3333号号 8759147587591475

接待处接待处：：宁波市鄞州区宁东路宁波市鄞州区宁东路901901号号 电话电话：：8768219387682193
时间时间：：周一至周五周一至周五 上午上午９９0000——11110000 下午下午14140000——17170000

丽园发行站丽园发行站 薛家南路薛家南路8888弄弄2020号号 8818589388185893
宋诏桥发行站宋诏桥发行站 宋诏桥路宋诏桥路55号号 8784228987842289
高新发行站高新发行站 海棠路海棠路9494号号 8791222987912229
江北发行站江北发行站 生宝路生宝路7070号号 8767600587676005
鄞东发行站鄞东发行站 四明中路四明中路9393号号 8811706188117061
鄞西发行站鄞西发行站 鄞县大道西段鄞县大道西段834834号号 8825479888254798

微信号微信号NBRBXXGCNBRBXXGC

公告启事

遗失启事

11 NINGBO DAILY民生//广告
2018年3月21日 星期三
责任编辑/朱 立

本报讯（记者蒋炜宁 通讯员
余晶晶）昨天下午市教育局出台幼
升小、小升初和高中“三位一体”、保
送生招生政策。市委教育工委副书记、
市教育局副局长张力鸣说，这次招生
变化较大的是公办背景民办学校。

“公办背景民办学校”是指国有
资产为主参与举办或者是占用公办
教师编制超过 20%的民办学校。这
一类学校占用较多的公共教育资
源，要承担更多社会责任，在招生政
策上应与其他民办学校区别对待，
采用更严格的政策要求。具体有初
中和小学两方面。

初中招生“3+2”区域打通，海
曙、江北、鄞州、高新区和东钱湖打
通，视同市本级招生区域。民办初中
包括公办背景民办初中招生将上述
区域认定为同一个招生区域。比如，
鄞州区蓝青学校招收海曙区的学生
不属于跨区域招生。

公办背景民办初中招生统一设
置报名平台。市本级区域内小学六
年级就读，并在就读学校注册学籍
的学生都可报名。填报志愿分两个
批次，每批次志愿最多填报 1个，第
一批次与第二批次可以相同，也可

以不同。填报第一批次志愿学校的
学生还须在 2018 年 4 月 22 日前具
有市本级区域户籍。

第一批次用“摇号+差额”方式
录取。市本级区域的公办背景民办
初中在区域内招生，若第一批次志
愿填报该校人数超过招生数的 2
倍，由招生考试机构通过电脑派位
方式按招生计划的 2倍数量确定入
围对象，招生学校从中自主招收计
划数的 70%。招生计划数的 30%，由
招生学校从填报本校第二批次志愿
的学生中自主招收录取。

若第一批次志愿报名人数未达
到该校招生计划数的 2 倍，则由招
生 学 校 从 中 自 主 招 收 计 划 数 的
70%，余下名额从填报本校第二批次
志愿学生中自主招收录取。

学校自主招生应依规通过面谈或
学习能力测评的方式确定招收对象。

市教育局将统一设置公办背景
民办初中跨区域招生报名平台。如
果跨区域招生，招生计划要经过确
认。如果公办背景的民办学校跨区
域招生必须要经过生源地和主管教
育行政部门同意，并且要进入统一
的报名平台，在规定的时间内完成

招生。公办背景民办初中跨区域招
生时，若报名人数超过招生区域计
划数的 2 倍，则通过电脑派位方式
按各区域招生计划的 2倍数量确定
入围对象，招生学校从入围对象中
自主招收。若报名人数不足招生区
域计划数的 2 倍，则由招生学校从
所有报名学生中自主招收录取。不
能选没进入平台的学生，也不能招
没入围的学生。市本级区域内招生
和跨区域招生不能兼报。

同时，今年首次对公办背景的
民办小学出台限制招生政策。

主要变化有两个：一是公办背景
民办小学跨区域招生数不得超过学校
招生计划总数的30%。二是公办背景
民办小学区域内招生时，若报名人数
超过区域内招生计划数的2倍，则通
过电脑派位方式录取的学生应占到区
域内招生计划数的50%以上，余下计
划在报名学生中自主招收；若报名数
未超过区域内招生计划数的2倍，则
由学校在报名学生中自主招收。

公办背景民办小学跨区域招
生，分不同的招生区域。

招生政策要求，要按计划招生，
均衡编班，有条件的地方实施电脑

派位的方式编班，这也是义务教育
学校管理的要求。在招生时要做到
人籍一致。要规范招生，民办学校招
生要写承诺书，若违规了将受处罚。

小学生正处于生长发育重要阶
段，而在原有招生模式下，有一些民
办小学为选择优质生源，一定程度
上引导家长对孩子提前开展“思维”
训练，不利于儿童健康成长。作为占
用一定公共教育资源的公办背景民
办小学应在招生中起示范作用，所
以对这些学校招生提出新要求。

招生政策规定，五四制的五年
级学生没有报名资格。原因是按照

《义务教育法》规定，适龄儿童少年，
需要完成九年义务教育。九年一贯
制学校的五年级学生，如果入学三
年制民办初中，就意味着未完成九
年义务教育的法定要求，且教材、教
学内容都难以衔接。

张力鸣表示，招生政策调整后，
原来掐尖招生和无序竞争的状况会发
生明显好转，对真正意义上的民办学
校和普通公办学校带来利好。他提醒
家长应当结合孩子实际，理性看待孩
子的择校问题，不要盲目追求所谓的

“名校”，合适的教育才是最好的教育。

公办背景民办学校招生变化大
海曙、江北、鄞州、高新区和东钱湖统一视为市本级招生区域；市本级区域内有
学籍的小学六年级学生在统一平台报名；可报两个批次志愿学校，每批次最多
1所；第一批次“摇号+差额”录取招生数的70%，第二批次各校自主招生

本报讯（记者蒋炜宁 通讯员
余晶晶）昨天，我市直属普通高中

“三位一体”和保送生招生政策出
台，今天起实施“三位一体”招生报
名。今年的“三位一体”招生，效实
中学、宁波中学和鄞州中学各占招
生人数的 20%，鄞州高级中学占
招生人数的10%。

需要说明的是，效实中学今
年“三位一体”招生有变化，随
着东部校区的建成使用，分东部
校区和白杨校区两个校区招生，
东部校区招64人，白杨校区招53
人。

宁波外国语学校的普通高中
班从今秋起停招。

“三位一体”统一通过“宁波
市‘三位一体’综合评价招生和
镇海中学跨区招生报名网”报
名，效实中学、宁波中学、鄞州
中学、鄞州高级中学和镇海中
学，这五所学校只能选择填报一
所。其中，镇海中学今年跨区招
生27人。

“三位一体”考生于5月12日
参加学校测试。通过学校测试的
学生统一参加 5 月 19 日保送生测
试，与保送生同批次录取。

今年直属普高保送生招生：
效实中学、宁波中学招生计划的
60% ， 鄞 州 中 学 招 生 计 划 的
65% ， 鄞 州 高 级 中 学 、 宁 波 二
中、姜山中学招生计划的 50%，
宁波三中、宁波四中、李惠利中
学、正始中学、鄞江中学各 80
人，惠贞书院 24人。被确定保送
对象为在海曙、鄞州、江北、高
新区、东钱湖等五区及直属初中
就读，具有我省户籍，含港澳台
籍的应届毕业生 （非择校生），被
保送推荐学生综合素质测评等第

为1A3P及以上。
以被保送对象人数为基本依

据，市教育局将效实中学、宁波
中学、宁波二中、惠贞书院、鄞
州中学、鄞州高级中学、姜山中
学的招生计划分到各自招生区
域。保送名额的 75%按被保送对
象人数大致均等地分配到各初中
学校，余下名额统筹分配，原则
上按 1.25 倍推荐保送生。推荐至
宁波三中、宁波四中、李惠利中
学、正始中学、鄞江中学的学生
数，按毕业班每班推荐 1 名的办
法下达推荐指标至各自招生区域
内初中，班级之间不得调剂。

另外，保送生招生政策中，
效实中学东部校区、宁波中学、
鄞州中学招生，高于基准分数线
达到计划数 50% （含 50%） 以上
的初中学校，按计划数正常录
取，低于 50%的，可下降 10 分，
择优录取，最多录取至计划数的
50%，如果下降 10 分，仍未录取
学生，可再下降 10分，最多录取
1 名学生。效实中学白杨校区、
鄞州高级中学招生，高于基准分
数线达到计划数 60% （含 60%）
以上的初中学校，按计划数正常
录取，低于 60%的，可一次性下
降 15分，择优录取，最多录取至
计划数的60%。

宁波二中、惠贞书院、姜山
中学招生，高于基准分数线达到
计划数 80% （含 80%） 以上的初
中学校，按计划数正常录取，低
于 80%的，可一次性下降 20 分，
择优录取，最多录取至计划数的
80% 。 余 下 名 额 并 入 统 招 计 划
内。宁波三中、宁波四中、李惠
利中学、正始中学、鄞江中学在
参考学生中择优录取80名。

高中段“三位一体”
和保送生招生政策出台
“三位一体”招生在统一平台报名，效
实、宁中、鄞中、鄞州高级中学和镇海中
学，只能选报一所；今年效实“三位一
体”：东部校区招64人，白杨校区招53
人；今秋起，宁波外国语学校普通高中
班停招

本报讯（记者厉晓杭 通讯员
虞南）“春天孩儿脸，一天变三变”，
最近甬城的天气很是任性。昨天，
市气象台发布降温报告，受冷空气
影响，我市气温逐步下降，预计今
明两天早晨最低气温在 5℃以下，
400 米以上山区在 1℃以下，有霜
或霜冻。

今天是二十四节气中的第四个
节气——春分。从这一天以后，太阳
直射点逐渐北移，北半球白昼越来

越长，黑夜越来越短。气象资料显
示，春分时节，我国大部分地区日平
均气温在 0℃以上，严寒已经过去，
气温回升较快。气象专家表示，春分
时节，虽然暖湿气流活跃，但冷空气
活动也很频繁，因此，天气虽然日渐
暖和，但昼夜温差较大，稍不注意，
很容易着凉感冒。

根据预报，今天阴有时有小雨，
傍晚雨止转阴天，明天起以多云天
气为主。23日起气温将逐日回升。

今日春分 乍暖还寒
气象专家表示，昼夜温差较大，容易着凉感冒

最近几天尽管受冷空气影响，我市持续阴雨天气，气温缓慢下降，
但挡不住市民出游赏樱的热情。图为前天下午，樱花公园步行景观天桥
上，市民结伴观赏樱花。 （刘波 摄）